ニュースレポート

令和 ５年 ６月３０日

報 道 機 関  各 位

赤穂市消防本部総務課 防災企画係

タイトル          消防殉職者顕彰碑の清掃活動

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

消防殉職者顕彰碑の清掃活動

日  時

令和５年７月２３日(日) 午前 6時３０分から

場所・住所

城南緑地公園駐車場 消防殉職者顕彰碑前

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市消防団員・職員 OB有志で組織する緋ぐるま会（会長 梅本 弘幸）では、

消防活動に殉じられた消防殉職者の尊い御霊に哀悼の意を表し、毎年夏季に消防殉職

者顕彰碑の清掃を実施しており、今年も上記のとおり清掃作業を実施いたします。

問い合わせ先

部課係名：消防本部 総務課 防災企画係

担当者名：澄田・山内

電 話：0791-43-6881        内線（ ５２１２ ）

F A X：0791-45-0119

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市